ATO Nº 012/2011

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

COLOCAR, a  partir  de  02  de  fevereiro  de  2011, o servidor

MARCO  TÚLLIO  TAVARES,  Técnico  Ministerial  Especializado:  Técnico  em

Informática,  matrícula nº 20779,   à disposição do Poder Judiciário  do Estado do

Tocantins,  com ônus para o Órgão requisitante, inclusive quanto ao recolhimento

previdenciário em favor do IGEPREV – Tocantins, parcelas referentes às pessoas

físicas e jurídicas.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de fevereiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: fefaddc0 - 0eb87428 - 0dc7a6a4 - 28685b5d